
Grandeurs

JR-SML

JR-M

JR-LG

JR-XL

SMALL

MEDIUM

LARGE

XL

2XL

3XL

4XL

*** Les mesures peuvent varier jusqu’à un demi-pouce  ***

Hauteur du corps

Largeur au corps

Longueur manche

courte

A

A

B

B

C

Longueur

manche COURTE

Largeur 

corps C

Mesures en pouces

C e t t e  i l l u s t r a t i o n  e s t  l a  p r o p r i é t é  d e  M N M  H O C K E Y  

Hauteur 

7.5

8

8.5

9

9.5

10

10.5

11

11.5

12

12.5

A

B

C

20

21.5

24

25.5

26.5

27.5

28.5

29.5

30

30.5

29.5

16.5

17.5

19

20

21

22.5

24

25

26.5

28

31

Polo Regulier  HOMME  Manche Courte



Grandeurs

JR-SML

JR-M

JR-LG

JR-XL

SMALL

MEDIUM

LARGE

XL

2XL

3XL

4XL

*** Les mesures peuvent varier jusqu’à un demi-pouce  ***

Hauteur du corps

Largeur au corps

Longueur manche

longue

A

A

B

B

D

Longueur

manches LONGUE
Largeur 

corps D

Mesures en pouces

C e t t e  i l l u s t r a t i o n  e s t  l a  p r o p r i é t é  d e  M N M  H O C K E Y  

Hauteur 

20

21.5

24

25.5

26.5

27.5

28.5

29.5

30

30.5

29.5

16.5

17.5

19

20

21

22.5

24

25

26.5

28

31

17.5

19.5

22

24

25

25.5

25.75

26

26.25

26.5

26.75

A

B

D

Polo Regulier  HOMME  Manche Longue


